

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para

RegÃstrese, comunÃquese y publÃquese. RÃºbrica del Dr. ValentÃn Paniagua Corazao. Presidente Constitucional de la Re 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 2KB Größe
 0 Downloads
 19 Ansichten






 Kommentar


























"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en la 54ª Asamblea Mundial de la Salud RESOLUCIÓN SUPREMA Nº 192-2001-SA Lima, 25 de abril del 2001 De conformidad con lo previsto en el Decreto Supremo Nº 135-90-PCM de 26.Oct.90 y disposiciones conexas; Con la opinión favorable del Viceministro de Salud; y, Estando a lo acordado; SE RESUELVE: 1. Autorizar el viaje a la ciudad de Ginebra del Director General (e) de la Oficina de Financiamiento, Inversiones y de Cooperación Externa del Ministerio de Salud, doctor JOSE DONAYRE VALLE, a fin de participar en la 54ª Asamblea Mundial de la Salud, evento programado del 14 al 22.May.2001. 2. Los gastos que origine el cumplimiento de la presente Resolución serán asumidos por el Pliego Presupuestal del Ministerio de Salud, según detalle: - Pasajes US$ 1363.00 - Viáticos US$ 2600.00 - Tarifa CORPAC US$ 25.00 3. La presente Resolución no dará derecho a exoneraciones aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Dr. Valentín Paniagua Corazao Presidente Constitucional de la República EDUARDO PRETELL ZÁRATE Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio 

10 ene. 2019 - "SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que participe en reunión del Comité del COD. E










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio 

10 ene. 2019 - Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que 

"SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que participe en eventos de la OPS y la OMS, a realizarse en










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en 

Alimentaria y Control de la Zoonosis de la Dirección. General de Salud Ambiental del Ministerio de Salud, integrando la










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para que 

1º.- Autorizar al doctor CARLOS FELIPE PASTOR. TALLEDO, Director Ejecutivo de Higiene Alimentaria y Control de Zoonosis










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en 

Artículo 3º.- La presente Resolución, no libera ni exonera del pago de impuestos o derechos aduaneros, cualquiera fuere










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Noruega para 

reunión del Comité del Codex sobre pescado y productos pesqueros. RESOLUCION SUPREMA. Nº 051-98-SA. Lima, 5 de junio de










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Alemania para 

Farmacéutica, programada en la ciudad de Berlín, del. 26 al 29.ABR.99. 2. El egreso que origine al cumplimiento de la pr










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe 

"SALUD. Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe en reunión de comité del CODEX sobre Higiene de los










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Sector para que participe 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la República. MARI










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Instituto Nacional de Salud 

Que en la ciudad de Atlanta, Georgia, del 10 al 21 de noviembre de 1997, se realizará el ""II CURSO SOBRE. COOPERACION D










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Bélgica para ... - Mef 

Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Bélgica para participar en la Cuarta Ronda de Negociaciones del Componen










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a Bélgica para ... - MEF 

Consejo de Ministros y por el Ministro de Economía y Finanzas. Regístrese, comuníquese y publíquese. ALAN GARCÍA PÉREZ.










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio para participar en ... - Mef 

28 abr. 2012 - Que, el Banco Bilbao Vizcaya Argentaria (BBVA), entidad bancaria española con participación en entidades










 








"SALUD Autorizan viaje de representante del Ministerio 

10 ene. 2019 - aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del señor RAUL D










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario del Instituto Nacional de 

Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la República. MARI










 








SALUD Autorizan viaje de funcionario para que participe 

10 ene. 2019 - Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Presidente Constitucional de la










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionario a España para realizar 

para realizar coordinaciones sobre implementación de técnicas para determinar virus de hepatitis en productos hidrobioló










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a la República de 

Autorizan viaje de funcionario del Ministerio a la República de Filipinas, en comisión de servicios. RESOLUCIÓN MINISTER










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio de Economía y ... - Mef 

2 ago. 2013 - exterior por supuestos distintos a los señalados en los literales a), b), c), d) y e) del mismo numeral, q










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionaria del Ministerio a Colombia para 

aduaneras de ninguna clase o denominación. Regístrese, comuníquese y publíquese. Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori. Pres










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionarios del Ministerio a Ecuador para 

Doctor FERNANDO QUINTANA INFANTE, Jefe de. Control de Enfermedades de la Dirección Regional de Salud de Tumbes;. - Docto










 








Autorizan viaje de funcionario del Ministerio de Economía y ... - Mef 

2 dic. 2014 - prosperidad compartida en América Latina , a llevarse a cabo del 5 al 6 de diciembre de 2014, en la ciudad










 








"SALUD Autorizan viaje de funcionarios del Ministerio a Australia para 

de Alimentos"" en la ciudad de Melbourne - Australia;. Que siendo necesario armonizar los reglamentos técnico- sanitario










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














